на ръководителя на Отговорния орган на фонд Вътрешна сигурност.	
	ОСЪЖДА Министерството на вътрешните работи със седалище и адрес: гр. София, ул. 6-ти септември №29 да заплати на Министерството на външните работи със седалище и адрес: гр. София, ул. Александър Жендов №2, разноски по делото в размер на 1883,79 (хиляда осемстотин осемдесет и три лева и седемдесет и девет стотинки) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДАНИЕЛА МАВРОДИЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ КАЛИНА АРНАУДОВА	
	/п/ ВЕСЕЛА АНДОНОВА